
                                              
 

Bari, 29.04.2020 
 

Oggi Giovedì 29 Aprile 2020, su piattaforma informatica a causa della pandemia da Covid-19              
attualmente in corso, alle ore 19.00, si è riunita l’Assemblea dei Soci, per discutere i seguenti punti                 
all’Ordine del Giorno: 

1. Approvazione Bilancio Consuntivo per l’anno 2019; 

2. Varie ed eventuali. 
Sono presenti i soci: 

1. M. Ferrara; 
2. M. Ranieri; 
3. F. Saccarola; 
4. E. Abbattista; 
5. A. Resta; 
6. R. Barbone; 
7. M. Massaro. 
Viene nominata Segretaria la Socia F. Saccarola. 

Si inizia dal ​punto 1​. Il collegio dei Revisori dei Conti si è riunito mediante piattaforma                
informatica a distanza alle 18.00 di oggi e ha approvato il Bilancio Consuntivo 2019. La Segretaria                
riporta all’Assemblea quanto descritto nella relazione illustrativa allegata al presente verbale,           
ricordando che lo Schema Contabile su supporto elettronico è visionabile dai soci su Google drive di                
Kenda onlus. 

La Presidente sintetizza, quindi, quanto riportato nella suddetta relazione evidenziando che per            
quanto riguarda il Bilancio Consuntivo per l’anno 2019, si è partiti con un saldo attivo al 31 dicembre                  
2018 di € 15.151,26 (CASSA € 680,57 + BANCA € 13.217,25 + CARTA EVO € 1.253,44) con n. 5                   
azioni presso Banca Etica del valore di € 262,50, che costituiscono le immobilizzazioni bancarie. 

Il Bilancio Consuntivo per l’anno 2019 si chiude, quindi, con un saldo attivo al 31 dicembre 2019                 
di € 44.392,88 (CASSA € 436,57 + BANCA € 42.995,86 + CARTA EVO € 960,45) e con le                  
immobilizzazioni bancarie del valore di € 262,50. 

L’Assemblea approva all’unanimità il Bilancio Consuntivo per l’anno 2019. 
Si passa al ​punto 2​. Nessun socio segnala altro di cui discutere. 
La riunione si è conclusa alle ore 21.00. 
 
 

 
 

 

Kenda Onlus • Bari – Italy • +39.348. 712.50.89 • CF 93321940723 
www.kenda.it • kenda@kenda.it 

La Presidente 
Maria Ferrara 

La Segretaria 
Francesca Saccarola 



                                                
  
  

    
Relazione   illustrativa     

del   Rendiconto   di   Gestione   della   attività   di   “Kenda   Onlus”   
  

Lo  schema  contabile  su  cui  effettuare  il  Bilancio  Consuntivo  è  tenuto  nel  seguente  modo:  un                 

Rendiconto  di  gestione  delle  attività  complessive  dell’Associazione ,  redatto  sulla  base  di  un  Registro               

di  Prima  Nota  suddiviso  in  Entrate  e  Uscite  a  cui  corrispondono  i  giustificativi  di  spesa  raccolti  nei                   

faldoni  di  “Prima  Nota”,  relativi  ai  progetti  “A1”  e  di  archivio  dell’organizzazione  “Org”,  e  un                 

Rendiconto  dei  movimenti  bancari ,  redatto  sulla  falsariga  degli  Estratti  Conto  bancari,  inviati  ogni  tre                

mesi   da   Banca   Etica   e   conservati   nel   Faldone   “Org”.   

A  proposito  del  rendiconto  dei  movimenti  bancari,  si  precisa  che  in  data  18/02/2015  è  stata                 

attivata  presso  Banca  Etica  la   Carta  EVO  su  cui  sono  stati  caricati  euro  10.000,00  (in  due  tranche)  e                    

che  essa  costituisce  uno  strumento  bancario  separato  rispetto  al  conto  corrente  bancario  Pro  Soci.  A                 

partire  dal  bilancio  2016  è  stato,  pertanto,  introdotto  un  rendiconto  separato  denominato  “Carta  Evo”                

redatto   per   voci   in   Entrate   e   Uscite.   Il   rendiconto   dei   movimenti   della   Carta   Evo   costituisce   allegato   2.   

Per   cui   lo    Schema   Contabile    su   supporto   elettronico   risulta   essere   il   seguente:   

Rendiconto   Generale:   
-    Apertura   Bilancio   2019   -   

CASSA    (in   cui   vengono   riportati   i   movimenti   relativi   alla   gestione   delle   attività   dell’Associazione)   

BANCA  (nel  quale  vengono  riportati  i  movimenti  del  Conto  Pro  Soci  che  “KendaOnlus”  ha  presso                 

Banca   popolare   Etica)   

CARTA   EVO    (in   cui   vengono   riportati   i   movimenti   della   Carta   EVO   di   Banca   popolare   Etica)   

Lo   Schema   Contabile   costituisce   gli   Allegati   1   e   2.   

  

Il   Bilancio  è  quindi  redatto  per  voci  di  Entrate  ed  Uscite  suddividendo  tra  entrate  da  fonte                  

pubblica  e  entrate  da  fonte  privata,  spese  per  dipendenti  e  collaboratori,  rimborsi  spese,  acquisti  di  beni                  

e  servizi,  e  altre  voci  di  spese  minori,  sia  separatamente  per  CASSA,  BANCA  e  CARTA  EVO,  che                   

come   consuntivo   delle   tre.   

Il   Bilancio   Consuntivo   costituisce   l’Allegato   3.   
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Per  quanto  riguarda  il   Bilancio  Consuntivo  per  l’anno  2019 ,  si  è  partiti  con  un   saldo  attivo  al                   

31  dicembre  2018  di   €  15.151,26   (CASSA  €  680,57  +  BANCA  €  13.217,25  +  CARTA  EVO  €                   

1.253,44)  con  n.  5  azioni  presso  Banca  Etica  del  valore  di   €  262,50 ,  che  costituiscono  le                  

immobilizzazioni   bancarie .   

Il   Bilancio   Consuntivo  per  l’anno  2019   si  chiude,  quindi,  con  un   saldo  attivo  al   31  dicembre                  

2019  di  €  44.392,88   (CASSA  €  436,57  +  BANCA  €  42.995,86  +  CARTA  EVO  €  960,45)  e  con  le                     

immobilizzazioni   bancarie    del   valore   di    €   262,50 .   

  
Bari,   29/04/2020   
  

  Il   Tesoriere  
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ALLEGATO 1

BILANCIO KENDA ONLUS 2019 - CASSA
ENTRATE %

Entrate di fonte pubblica %

E1

Sussidi e contributi a titolo gratuito da istituzioni e/o enti pubblici nazionali e 
internazionali concessi nel 2019 € 0,00

0

E2

Sussidi e contributi a titolo gratuito da istituzioni e/o enti pubblici nazionali e 
internazionali concessi in anni diversi dal 2019 € 0,00

0

E3

Entrate da contratti e/o convenzioni con istituzioni e/o enti pubblici nazionali e 
internazionali stipulati nel 2019 € 0,00

0

E4

Entrate da contratti e/o convenzioni con istituzioni e/o enti pubblici nazionali e 
internazionali stipulati in anni diversi dal 2019 € 0,00

0

Entrate di fonte privata 0

E5
Contributi annui degli aderenti (comprese quote sociali e contributi del fondatore)

€ 270,00
10,00%

E6 Entrate derivanti da vendita di beni e servizi € 0,00 0

E7
Contributi, offerte, donazioni, lasciti testamentari e liberalità concessi nel 2019

€ 1.680,00
62,22%

E8

Contributi, offerte, donazioni, lasciti testamentari e liberalità concessi in anni 
diversi dal 2019 € 0,00

0

E9 Entrate derivanti dalla gestione  finanziaria e patrimoniale € 0,00 0

E10 Alienazioni di patrimonio strumentale e  finanziario € 0,00 0

E11 Accensione di prestiti e mutui € 0,00 0

E12 Altre entrate di fonte privata € 750,00 27,78%

Totale € 2.700,00 100,00%

USCITE
U1 Spese per i dipendenti € 0,00 0

U2 Spese per i collaboratori € 0,00 0

U3 Rimborsi spese ai volontari € 0,00 0

U4 Acquisti di beni e servizi € 444,00 15,08%

U5 Sussidi, contributi ed erogazioni a terzi concessi nel 2019 € 0,00 0

U6 Sussidi, contributi ed erogazioni a terzi concessi in anni diversi dal 2019 € 0,00 0

U7 Spese derivanti dalla gestione  finanziaria e patrimoniale € 0,00 0

U8 Spese di manutenzione straordinaria e investimenti in beni strumentali € 0,00 0

U9 Spese per investimenti in attività  finanziarie € 0,00 0

U10 Rimborsi mutui e prestiti € 0,00 0

U11 Imposte e tasse € 0,00 0

U12 Altre spese € 2.500,00 84,92%
Totale € 2.944,00 100,00%

SALDO 01/01/2019 - 31/12/2019 -€ 244,00

Apertura esercizio € 680,57
Saldo Cassa al 31 Dicembre 2019 € 436,57



CASSA
Anno Prog. Voce bilancio Faldone DEFINIZIONE DOCUMENTO DATA DOC. ENTRATE USCITE SALDO

Apertura esercizio € 680,57
2019 1 E7 PN Ric. n. 01/2019 Oblazione calendario 2019 da persone varie 3 gennaio 19 € 100,00 € 780,57
2019 2 E7 PN Ric. n. 02/2019 Oblazione calendario 2019 da persone varie 3 gennaio 19 € 50,00 € 830,57
2019 3 E7 PN Ric. n. 03/2019 Oblazione calendario 2019 da persone varie 3 gennaio 19 € 75,00 € 905,57
2019 4 E7 PN Ric. n. 04/2019 Oblazione calendario 2019 da persone varie 3 gennaio 19 € 200,00 € 1.105,57
2019 5 E7 PN Ric. n. 05/2019 Oblazione calendario 2019 da persone varie 7 gennaio 19 € 150,00 € 1.255,57
2019 6 E7 PN Ric. n. 06/2019 Oblazione calendario 2019 da persone varie 7 gennaio 19 € 60,00 € 1.315,57
2019 7 E7 PN Ric. n. 07/2019 Oblazione calendario 2019 da persone varie 7 gennaio 19 € 85,00 € 1.400,57
2019 8 E7 PN Ric. n. 08/2019 Oblazione artigianato iraniano 24 febbraio 19 € 20,00 € 1.420,57
2019 9 U4 PN Ric. n. 2 Ass. Pagina Bianca Sublocazione (gennaio) 7 gennaio 19 € 60,00 € 1.360,57
2019 10 U4 PN Ric. n. Ass. Pagina Bianca Sublocazione (febbraio) 1 febbraio 19 € 72,00 € 1.288,57
2019 11 E5 PN Ric. n. 09/2019 Oblazione tessera associativa 2019 A. Tro 24 febbraio 19 € 110,00 € 1.398,57
2019 12 E5 PN Ric. n. 10/2019 Oblazione tessera associativa 2019 T. Mannuzzi 24 febbraio 19 € 20,00 € 1.418,57
2019 13 E5 PN Ric. n. 11/2019 Oblazione tessera associativa 2019 M. Ferrara 24 febbraio 19 € 20,00 € 1.438,57
2019 14 E5 PN Ric. n. 12/2019 Oblazione tessera associativa 2019 A. Resta 24 febbraio 19 € 20,00 € 1.458,57
2019 15 E5 PN Ric. n. 13/2019 Oblazione tessera associativa 2019 E. Abbattista 24 febbraio 19 € 20,00 € 1.478,57
2019 16 E5 PN Ric. n. 14/2019 Oblazione tessera associativa 2019 F. Pellecchia 24 febbraio 19 € 20,00 € 1.498,57
2019 17 E5 PN Ric. n. 15/2019 Oblazione tessera associativa 2019 M. Tritto 24 febbraio 19 € 20,00 € 1.518,57
2019 18 E5 PN Ric. n. 16/2019 Oblazione tessera associativa 2019 F. Saccarola 24 febbraio 19 € 20,00 € 1.538,57
2019 19 E5 PN Ric. n. 17/2019 Oblazione tessera associativa 2019 M. Ranieri 24 febbraio 19 € 20,00 € 1.558,57
2019 20 U4 PN Ric. n.4 Ass. Pagina Bianca Sublocazione (marzo) 7 marzo 19 € 72,00 € 1.486,57
2019 21 U4 PN Ric. n.3 Ass. Pagina Bianca Sublocazione (aprile-maggio-giugno-luglio) 17 luglio 19 € 240,00 € 1.246,57
2019 22 E7 PN Ric. n.18-1/2019 Oblazione da persone varie "Road to Palestina" V edizione 28 novembre 19 € 20,00 € 1.266,57
2019 23 E7 PN Ric. n.18-2/2019 Oblazione da persone varie "Road to Palestina" V edizione 28 novembre 19 € 100,00 € 1.366,57
2019 24 E7 PN Ric. n.18-3/2019 Oblazione da persone varie "Road to Palestina" V edizione 28 novembre 19 € 200,00 € 1.566,57
2019 25 E7 PN Ric. n.18-4/2019 Oblazione da persone varie "Road to Palestina" V edizione 28 novembre 19 € 100,00 € 1.666,57
2019 26 E7 PN Ric. n.18-5/2019 Oblazione da persone varie "Road to Palestina" V edizione 28 novembre 19 € 100,00 € 1.766,57
2019 27 E12 PN PRELIEVO ATM - BARI (BA) BA 2 dicembre 19 € 250,00 € 2.016,57
2019 28 E12 PN PRELIEVO ATM - BARI (BA) BA 2 dicembre 19 € 250,00 € 2.266,57
2019 29 E12 PN PRELIEVO ATM - BARI (BA) BA 2 dicembre 19 € 250,00 € 2.516,57
2019 30 U12 A1 Ricevuta contanti a capoprogetto Aida Tro per missione in Costa d’Avorio 2 dicembre 19 € 2.500,00 € 16,57
2019 31 E7 PN Ric. n.19/2019 Oblazione calendario 2020 evento San Sabino Progetto GMN 17 dicembre 19 € 10,00 € 26,57
2019 32 E7 PN Ric. n.20/2019 Oblazione calendario 2020 evento San Sabino Progetto GMN 17 dicembre 19 € 25,00 € 51,57
2019 33 E7 PN Ric. n.21/2019 Oblazione calendario 2020 evento San Sabino Progetto GMN 17 dicembre 19 € 15,00 € 66,57
2019 34 E7 PN Ric. n.22/2019 Oblazione calendario 2020 evento San Sabino Progetto GMN 17 dicembre 19 € 20,00 € 86,57
2019 35 E7 PN Ric. n.23/2019 Oblazione calendario 2020 evento San Sabino Progetto GMN 17 dicembre 19 € 15,00 € 101,57
2019 36 E7 PN Ric. n.24/2019 Oblazione calendario 2020 evento San Sabino Progetto GMN 17 dicembre 19 € 30,00 € 131,57
2019 37 E7 PN Ric. n.25/2019 Oblazione calendario 2020 evento San Sabino Progetto GMN 17 dicembre 19 € 20,00 € 151,57
2019 38 E7 PN Ric. n.26/2019 Oblazione calendario 2020 evento San Sabino Progetto GMN 17 dicembre 19 € 25,00 € 176,57
2019 39 E7 PN Ric. n.27/2019 Oblazione calendario 2020 evento San Sabino Progetto GMN 18 dicembre 19 € 10,00 € 186,57
2019 40 E7 PN Ric. n.28/2019 ricevuto da A. Nannavecchia per laboratorio percussioni 20 dicembre 19 € 10,00 € 196,57
2019 41 E7 PN Ric. n.29/2019 oblazione calendario e oggettistica da K. Tarantino 20 dicembre 19 € 20,00 € 216,57
2019 42 E7 PN Ric. n.30/2019 oblazione calendario da G. Di Maio 20 dicembre 19 € 10,00 € 226,57
2019 43 E7 PN Ric. n.31/2019 oblazione buffet solidale da V. Amoruso 20 dicembre 19 € 10,00 € 236,57
2019 44 E7 PN Ric. n.32/2019 oblazione da A. Saracino per laboratorio percussioni e buffet solidale 20 dicembre 19 € 20,00 € 256,57
2019 45 E7 PN Ric. n.34/2019 oblazione da C. Loporcaro per laboratorio percussioni e buffet solidale 20 dicembre 19 € 15,00 € 271,57
2019 46 E7 PN Ric. n.35/2019 oblazione da E. Recchia per laboratorio percussioni 20 dicembre 19 € 10,00 € 281,57
2019 47 E7 PN Ric. n.36/2019 oblazione da B. Amantonico laboratorio percussioni e buffet solidale 20 dicembre 19 € 20,00 € 301,57
2019 48 E7 PN Ric. n.37/2019 oblazione calendario 2020 da G. Morisco 20 dicembre 19 € 10,00 € 311,57
2019 49 E7 PN Ric. n.38/2019 oblazione laboratorio percussioni + buffet solidale da C. Pinto 20 dicembre 19 € 25,00 € 336,57
2019 50 E7 PN Ric. n.39/2019 oblazione laboratorio percussioni + buffet solidale da A. Abbruzzi 20 dicembre 19 € 20,00 € 356,57
2019 51 E7 PN Ric. n.40/2019 oblazione laboratorio percussioni + buffet solidale da E. Mangia 20 dicembre 19 € 50,00 € 406,57
2019 52 E7 PN Ric. n.41/2019 oblazione calendario E. Abbattista 20 dicembre 19 € 30,00 € 436,57

Totale € 2.700,00 € 2.944,00 -€ 244,00
Saldo Cassa al 31 Dicembre 2019 € 436,57



ALLEGATO 1

BILANCIO KENDA ONLUS 2019 - BANCA

ENTRATE %

Entrate di fonte pubblica %

E1 Sussidi e contributi a titolo gratuito da istituzioni e/o enti pubblici nazionali e internazionali concessi nel 2019 € 0,00 0

E2
Sussidi e contributi a titolo gratuito da istituzioni e/o enti pubblici nazionali e internazionali concessi in anni 
diversi dal 2019 € 873,44 0,69%

E3 Entrate da contratti e/o convenzioni con istituzioni e/o enti pubblici nazionali e internazionali stipulati nel 2019 € 110.771,22 87,01%

E4
Entrate da contratti e/o convenzioni con istituzioni e/o enti pubblici nazionali e internazionali stipulati in anni 
diversi dal 2019 € 14.268,78 11,21%

Entrate di fonte privata € 0,00 0

E5 Contributi annui degli aderenti (comprese quote sociali e contributi del fondatore) € 0,00 0

E6 Entrate derivanti da vendita di beni e servizi € 0,00 0

E7 Contributi, offerte, donazioni, lasciti testamentari e liberalità concessi nel 2019 € 1.150,00 0,90%

E8 Contributi, offerte, donazioni, lasciti testamentari e liberalità concessi in anni diversi dal 2019 € 0,00 0
E9 Entrate derivanti dalla gestione  finanziaria e patrimoniale € 0,00 0

E10 Alienazioni di patrimonio strumentale e  finanziario € 0,00 0
E11 Accensione di prestiti e mutui € 0,00 0
E12 Altre entrate di fonte privata € 237,90 0,19%

Totale € 127.301,34 100%

USCITE
U1 Spese per i dipendenti € 83,75 0,09%
U2 Spese per i collaboratori € 2.215,73 2,27%
U3 Rimborsi spese ai volontari € 0,00 0
U4 Acquisti di beni e servizi € 2.100,00 2,15%
U5 Sussidi, contributi ed erogazioni a terzi concessi nel 2019 € 92.437,00 94,79%
U6 Sussidi, contributi ed erogazioni a terzi concessi in anni diversi dal 2019 € 0,00 0
U7 Spese derivanti dalla gestione  finanziaria e patrimoniale € 686,25 0,70%
U8 Spese di manutenzione straordinaria e investimenti in beni strumentali € 0,00 0
U9 Spese per investimenti in attività  finanziarie € 0,00 0

U10 Rimborsi mutui e prestiti € 0,00 0
U11 Imposte e tasse € 0,00 0
U12 Altre spese € 0,00 0

Totale € 97.522,73 100%

SALDO 01/01/2019 - 31/12/2019 € 29.778,61

Apertura esercizio € 13.217,25
Saldo Banca al 31 Dicembre 2019 € 42.995,86



BANCA

Anno Prog. Voce bilancio Faldone VALUTA DESCRIZIONE OPERAZIONE DATA OPER. ENTRATE USCITE SALDO
Apertura esercizio € 13.217,25

2019 1 E12 Org 13-feb-19 BONIF. VS FAVORE TECNO BOX SRL RIMBORSO N.C. 857/19 DEL 01/02/2019 € 236,90

2019 2 E7 Org 10-apr-19 BONIF. VS FAVORE NOTARNICOLA MARGHERITA NOTARNI TESSER.2019 MARGHERITA E MARIA ASSUNTA 
NOTARNICOL € 45,00

2019 3 E12 Org 31-mag-19 STORNO SCRITTURA STORNO SPESE INVIO ESTRATTO CONTO € 1,00
2019 4 U4 Org 6-giu-19 VOSTRA DISPOSIZ. Bon.000611756 Imp.1.270,00 Ben.Apulia Insurance Bro Cau.Polizza fideiussoria Ken € 1.270,00
2019 5 U7 Org 6-giu-19 COMMIS/SPESE Bon.000611756 +Com. 0,75 Ben.Apulia Insurance Bro Cau.Polizza fideiussoria Kenda € 0,75
2019 6 E4 Org 12-giu-19 BONIF. VS FAVORE FONDAZIONE CON IL SUD Saldo progetto 2015-PAR-1960 € 14.268,78
2019 7 E3 Org 12-lug-19 BONIF. VS FAVORE REGIONE PUGLIA MAND. N. 18482- 1 LEGGE REGIONALE 16/2016, ART. 40 AZIONI A SOST € 52.560,00
2019 8 U5 Org 22-lug-19 BONIFICO ESTERO BEN. catholic medical mission TRN. 04498/222/19 € 41.160,00
2019 9 U7 Org 22-lug-19 COMMIS/SPESE TRN. 04498/222/19 € 50,00

2019 10 E2 Org 7-ago-19 BONIF. VS FAVORE CINQUE PER MILLE EROGAZIONE QUOTE CINQUE PER MILLE ANNO2017 2016 IMPORTO 
EROGAT € 873,44

2019 11 E7 Org 28-ago-19 BONIF. VS FAVORE VALENTE ANNALISA Spettacolo Lea Garofalo € 10,00
2019 12 E7 Org 3-set-19 BONIF. VS FAVORE SPILOTROS MARIA VALERIA, CASPA spettacolo per generazione mai nata € 20,00
2019 13 E3 Org 30-ott-19 BONIF. VS FAVORE REGIONE PUGLIA MAND. N. 31873- 1 D.G.R. 30 OTTOBRE 2017, N. 1763 LEGGE REGIONAL € 5.651,22
2019 14 U4 Org 6-nov-19 VOSTRA DISPOSIZ. Bon.001220018 Imp.830,00 Ben.I viaggi dell'orso Cau.Generazione Mai Nata n. B22I € 830,00
2019 15 U7 Org 6-nov-19 COMMIS/SPESE Bon.001220018 +Com. 0,75 Ben.I viaggi dell'orso Cau.Generazione Mai Nata n. B22I € 0,75
2019 16 E7 Org 12-nov-19 BONIF. VS FAVORE PARROCCHIA SAN SABINO COFINANZIAMENTO PROGETTO B22I19000220007 € 500,00
2019 17 E7 Org 12-nov-19 BONIF. VS FAVORE ASSOCIAZIONE GIUSEPPE MOSCATI Cofinanziamento progetto B22I19000220007 € 500,00
2019 18 U2 Org 13-nov-19 VOSTRA DISPOSIZ. Bon.001249608 Imp.438,00 Ben.Marco Ranieri Cau.Stipendio Ottobre 2019 Responsabi € 438,00
2019 19 U2 Org 13-nov-19 COMMIS/SPESE Bon.001249608 +Com. 0,75 Ben.Marco Ranieri Cau.Stipendio Ottobre 2019 Responsabi € 0,75
2019 20 U2 Org 18-nov-19 DELEGA UNICA SERVIZIO I24 ATTO N.55827307830 € 361,62
2019 21 U5 Org 29-nov-19 BONIFICO ESTERO BEN. cac operation gnant demy TRN. 07457/222/19 € 7.362,75
2019 22 U7 Org 29-nov-19 COMMIS/SPESE TRN. 07457/222/19 € 20,00
2019 23 U7 Org 29-nov-19 COMMIS/SPESE TRN. 07457/222/19 € 12,00
2019 24 E3 Org 29-nov-19 BONIF. VS FAVORE REGIONE PUGLIA MAND. N. 37365- 1 LEGGE REGIONALE 16/2016, ART. 40 AZIONI A SOST € 52.560,00
2019 25 U5 Org 9-dic-19 BONIFICO ESTERO BEN. Catholic Medical Mission TRN. 07679/222/19 € 41.160,00
2019 26 U2 Org 9-dic-19 VOSTRA DISPOSIZ. Bon.001358860 Imp.439,00 Ben.Marco Ranieri Cau.Compenso Novembre 2019 Responsabi € 439,00
2019 27 U2 Org 9-dic-19 VOSTRA DISPOSIZ. Bon.001358855 Imp.322,00 Ben.Rosanna Martucci Cau.Compenso Novembre 2019 Figura € 322,00
2019 28 U1 Org 9-dic-19 VOSTRA DISPOSIZ. Bon.001358859 Imp.83,00 Ben.Angela Saracino Cau.Stipendio Novembre 2019 Addetta € 83,00
2019 29 U7 Org 9-dic-19 COMMIS/SPESE TRN. 07679/222/19 € 50,00
2019 30 U7 Org 9-dic-19 COMMIS/SPESE TRN. 07679/222/19 € 20,00
2019 31 U2 Org 9-dic-19 COMMIS/SPESE Bon.001358860 +Com. 0,75 Ben.Marco Ranieri Cau.Compenso Novembre 2019 Responsabi € 0,75
2019 32 U1 Org 9-dic-19 COMMIS/SPESE Bon.001358859 +Com. 0,75 Ben.Angela Saracino Cau.Stipendio Novembre 2019 Addetta € 0,75
2019 33 U2 Org 9-dic-19 COMMIS/SPESE Bon.001358855 +Com. 0,75 Ben.Rosanna Martucci Cau.Compenso Novembre 2019 Figura € 0,75
2019 34 U5 Org 12-dic-19 BONIFICO ESTERO BEN. cac gnant demy TRN. 07800/222/19 € 2.454,25
2019 35 U7 Org 12-dic-19 COMMIS/SPESE TRN. 07800/222/19 € 20,00
2019 36 U7 Org 12-dic-19 COMMIS/SPESE TRN. 07800/222/19 € 12,00
